בעקבות כך פיתחה סופוור את ה-S-Box - מארז המכיל מספר תוכנות של הגנת מידע. בשל שינוי המודל העסקי, חתמו הצדדים (ביולי 2002) על תוספת להסכם ההפצה, בגדרה סיכמו על הקטנת אחוזי התמלוגים המגיעים לסופוור בגין מכירות מוצריה.

ד. ביום 16.11.04 הגיש בוגנר לבית המשפט המחוזי בקשה לפי סעיף 194 לחוק החברות, תשנ"ט-1999, לאישור תביעה נגזרת בשם סופוור נגד צ'ק פוינט. עניינה של התביעה הוא תשלום חובות הנובעים מהפרה נטענת של הסכמים מסחריים מצדה של צ'ק פוינט, והפרת חובותיה כבעלת שליטה בחברה. ביום 20.4.06 אישר בית המשפט את הבקשה ונימק: "לחברה קמה עילת תביעה לכאורה כלפי צ'ק פוינט. המבקש פעל במשך תקופה ארוכה על מנת לנסות ולהביא לתשלום החוב.

הוסף, כי פרשנות זו של הסעיף סותרת את הנאמר בהחלטה לאישור התביעה הנגזרת, כי די בשימוש - במשמע, שימוש "חיצוני" ולא "אינטגרלי" - בתוכנה כדי לחייב את החברה בתשלום בגדרי הסכם ההרשאה.

כ"ג. פרשנותו של חוזה, כך מורה לנו סעיף 25 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, צריכה שתיעשה לפי אומד דעת הצדדים המשתמעת מתוך החוזה, ובמידה שאינה משתמעת-מתוך הנסיבות. אומד דעת הצדדים בהקשר זה, משמעותה המטרות והיעדים המשותפים אותם ביקשו הצדדים להגשים במשותף, כפי שניתן להיוכח מלשון החוזה ומנהיבות החיצוניות לו (ע"א 4628/93 מדינת ישראל נ' אפרופים, פ"ד מט(2) 265, 311; עניין

משנחקק חוק החברות החדש, ועמו סעיף 201 האמור, הוצע כי בית המשפט ינקוט בשיקולים דומים לאלה שנוקט בהם במתן גמול במסגרת התובענות הייצוגיות

(א' חביב-סגל דיני חברות (2007) 693-694); ואולם, סעיף 22 לחוק תובעניות ייצוגיות, תשס"ו-2006, מונה בפירוט את השיקולים בהם מונחה בית המשפט להתחשב במתן הגמול, מה שאין כן הסעיף נשוא דיוננו. סבורני, כי נוכח ההיסטוריה החקיקתית וה"הסדר השלילי" שנקט המחוקק בענייננו, ספק אם יש לערוך היקש בין סוגי התביעות, ויש להותיר לבית המשפט שיקול דעת רחב בגובה הגמול המגיע לתובע בתביעה נגזרת (ראו גם י' בהט חברות: החוק החדש והדין העשור השני חלק ב' (מה' 11, 2009) 1278-1279).